
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «  »                      року №                                              сесії  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 
 

Про передачу майна комунальної  
власності Баштанської  
територіальної громади  

 

 Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до 
частини першої статті 52, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року №1482 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», відповідно 
до пункту 3.2.2 Положення про порядок списання майна, яке належить до 
комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області, затвердженого рішенням 
Баштанської міської ради від 12.07.2018 р. №25, з метою ефективного 
використання комунального майна, що належить до комунальної власності 
Баштанської   територіальної громади, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

 

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс 
та в господарське відання КП «Добробут» (додаток). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності відобразити зміни 
комунального майна в бухгалтерському обліку. 

3. Затвердити акт прийому передачі.  
 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                               Додаток  
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                               _________ 20__ року №__  

Перелік 

        Майно комунальної власності Баштанської   територіальної громади, що підлягає 
передачі з балансу Баштанської міської ради на баланс та в господарське відання              
КП «Добробут».        

                                                                                                                              Грн. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                                                           Вікторія СОЛОНАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в шт.. 
Первісна 
вартість  

Залишкова 
вартість 

Подрібнювач гілля ін№101420004 1 24500,00 16945,83 

Бочка-причеп металева 1 1500,00 0,00 


